
 

           ZASTUPITELSTVO 
                 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 
 

 
 
 

U S N E S E N Í 

 
z 33. zasedání 

 

ZASTUPITELSTVA  

 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV  
dne 02. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33. ZMČ Komárov 02.10.2017     
 
 

2 

Přítomni: : Ing. Měch L., Neuwirth K., Ing. Kozárková D., Mgr. Bc. Trulej M.,                    
                  Ing. Bittner J., Dedek R., Kukelka, K. Ing. Měch T., Vicherek V.,  
 
Omluveni:  Bc. Murová E., Říčná L. 
Nepřítomni: x 
Přítomno: 9 členů ZMČ – zasedání je schopno se usnášet 
 
 
1/33 ZMČ 17 Určení ověřovatel ů zápisu 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Určuje ověřovateli zápisu Ing. Jiřího Bittnera a Ing. D.Kozárkovou a 
zapisovatelkou  Ing.D.Kozárkovou. 
  

2/33 ZMČ 17 Schválení programu 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Schvaluje program jednání. 
 

3/33 ZMČ 17 Kontrola usnesení 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání. 
  

4/33 ZMČ 17 Finanční zpráva o hospoda ření  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje finanční zprávu o hospodaření za období 01-09/2017 dle přílohy a 
zaplacené faktury za uvedené období. 
 

5/33 ZMČ 17 Schválení dodavatele a Smlouvy o dílo na akci „Sta vební úprava   
                       zastávky MHD Oasa v Komárov ě u Opavy“  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 
                       Schvaluje na základě výběrového řízení jako dodavatele akce „Stavební             
                       úprava zastávky MHD Oasa v Komárově u Opavy“ firmu Technické služby  
                       Opava s.r.o., Těšínská 2057/71, 746 01 Opava IČ 64618188 rovněž schvaluje  
                       Smlouvu o dílo (*MMOPP00AYYQ2*) mezi Statutárním městem Opava,  se  
                       sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 00300535, jednající Městskou  
                       částí Opava- Komárov, zastoupenou ing. Lumírem Měchem, starostou MČ a  
                       firmou Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 2057/71, 746 01 Opava, IČ  
                       64618188  zastoupenou ing. Janem Hazuchou, jednatelem společnosti.                
 

 
6/33 ZMČ 17 Rozpočtové opat ření – investi ční akce  „Stavební úprava zastávky MHD                 
                       Oasa v Komárov ě u Opavy“  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 
  Schvaluje Rozpočtové opatření – investiční akce  „Stavební úprava zastávky  
                       MHD Oasa v Komárově u Opavy“ ve vši 900.000,- Kč, vztahující se ke  
                       smlouvě o dílo * MMOPP00AYYQ2* , tj. převod finančních prostředků  
                       z rezervy minulých let na položku ostatní záležitosti dopravy dle přílohy. 
 
 
7/33 ZMČ 17  Inventariza ční komise pro rok 2017 a harmonogram inventarizací  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 
            Schvaluje členy inventarizační komise pro rok 2017 ve složení  
                       ing. D. Kozárková - předseda IK, ing. J. Bittner, ing. L. Měch,  L. Říčná,                        
                       ing. P. Kukelka ( za JSDH ) a harmonogram inventarizací.  
 



33. ZMČ Komárov 02.10.2017     
 
 

3 

 
  
8/33 ZMČ17 Návrh OZV k zabezpe čení některých místních záležitostí ve řejného  
                     pořádku na ve řejných prostranstvích   
                      Zastupitelstvo městské části  Komárov: 
                     Schvaluje  doplnění Přílohy č.1 OZV k zabezpečení některých místních   
                     záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích o následující místa  
                     v Městské části Opava - Komárov, kde je zakázána konzumace alkoholu:  
                     - parcela č. 978, k.ú. Komárov u Opavy (pomník před kostelem) 
                     - parcely č. 67 a 68, k.ú. Komárov u Opavy (parčík před školou) 
                     - parcela č. 85/3, k.ú. Komárov u Opavy (parčík před hasičárnou) 

 
9/33 ZMČ 17  Návrh rozpo čtu Městské části Komárov na rok 2018 
            Zastupitelstvo městské části  Komárov: 
            Schvaluje návrh rozpočtu Městské části Komárov na rok 2018 ve výši   
                       6.322.000,- Kč v rozdělení na běžné výdaje ve výši 5.422.000,- Kč , kapitálové  
                       výdaje  ve výši 600.000,- Kč a dotace třetím osobám ve výši 300.000,- Kč. 
                          
10/33 ZMČ 17 Žádosti, stížnosti  
                       Zastupitelstvo městské části  Komárov: 

A. Bere na vědomí stížnost občanů z okolí  multifunkčního hřiště k jeho 
provozu a pověřuje starostu zjištěním možných technických řešení , která 
povedou k nápravě současné situace. 

B. Bere na vědomí stížnost paní I.K. k parkování před jejím domem na ulici 
Požárnické a pověřuje starostu řešením situace ve spolupráci s odborem 
dopravy MMO..  

 
11/33 ZMČ 17  Informace, p řipomínky a podn ěty  

Zastupitelstvo městské části Komárov bere na vědomí:  
- informaci o zajištění zimní údržby chodníků – pronájem traktrorku  
- informaci o parkování u místního hřbitova  
- informaci o termínu konání „Pochodu okolím Komárova“ dne 28.10.2017 
- informaci o „Podzimním úklidu“ ve dnech 10.-12.11.2017 

                         - informaci o schůzce s občany vnitrobloku Na Spojce ke studii rekonstrukce  
                           vnitrobloku                      
                         - informaci o termínu konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR  
                           ve dnech 20.-.21.10.2017 

                - informaci o aktualizaci Zásad územního rozvoje KSK – veřejné  
                  projednávání dne 10.10.2017  od 11.00 hod. v bodově KÚ MSK 

                       
 12/33 ZMČ 17 Závěr - stanovení  termínu  p říštího zasedání  ZM Č Komárov   

  Zastupitelstvo městské části Komárov stanoví termín 34. zasedání     
  na pondělí  dne 6. listopadu 2017 v 18.15 hod v zasedacím sále Obecního  
  domu. 

 
 
 
 
      Ověřili:      Ing. Jiří Bittner                                     Ing. Drahomíra Kozárková                                                                       
                                            místostarosta                               zastupitelka 
      
 
    
 
                                                          Ing. Lumír Měch   

              Starosta MČ               


